L’appalto è stato aggiudicato alla ditta “Servizio Assistenza Tecnica” di 

Mezzasoma Fabrizio, con sede in via dei Pittori n. 2 - 06053 Deruta (PG) - per un 

importo complessivo di € 2.944,00 al netto del ribasso dell’8,00% (otto per cento) oltre 

IVA al 22% per un totale complessivo di € 3.591,68 (euro 

tremilacinquecentonovantuno/68). 

Deruta, 30 novembre 2015 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Geom. Verbena Vairo